
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4446

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:59:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 25/2021

N° do Processo: 69863

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2021 11:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de monitores de salas de informática na
EMEIF Ana Maria Chaves, EM Capitão Bráz, Creche Escola Jardim São José, EM Profª Maria da
Conceição Rodrigues de Alcântara, EM Profº Francisco José de Lima Júnior, EM Profº Mário Tadeu
de Souza, EMEB Victório Zanon, EMEI Reino Encantado, EMEI Gente Inocente e EM Profº Shirlei
Bueno de Paula.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de monitores de salas de informática na
EMEIF Ana Maria Chaves, EM Capitão Bráz, Creche Escola Jardim São José, EM Profª Maria da
Conceição Rodrigues de Alcântara, EM Profº Francisco José de Lima Júnior, EM Profº Mário Tadeu
de Souza, EMEB Victório Zanon, EMEI Reino Encantado, EMEI Gente Inocente e EM Profº Shirlei
Bueno de Paula.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2022 00:00:00 Parecer Prefeito ao recurso administrativo - TP... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4446/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-monitores-de-salas-de-informatica-na-emeif-ana-maria-chaves-em-capitao-braz-creche-escola-jardim-sao-jose-em-prof-maria-da-conceicao-rodrigues-de-alcantara-em-prof-francisco-jose-de-lima-junior-em-prof-mario-tadeu-de-souza-emeb/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85a8be030ce691ed89a730ec4627afb0.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/03/2022 00:00:00 Parecer Jurídico ao recurso administrativo - TP... Baixar

02/03/2022 00:00:00 Recurso apresentado pela Licitante ESPAÇO D Baixar

18/02/2022 00:00:00 ATA DE ABERTURA DE PROPOSTA - TP 025/2021 Baixar

16/02/2022 00:00:00 Convocação para as empresas habilitadas Baixar

16/02/2022 00:00:00 Parecer Prefeito ao recurso administrativo - TP... Baixar

16/02/2022 00:00:00 Parecer Jurídico ao recurso administrativo - TP... Baixar

18/01/2022 00:00:00 Recurso apresentado pela Licitante VN INOVAÇOES Baixar

11/01/2022 00:00:00 ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTO - TP 025/2021 Baixar

13/12/2021 00:00:00 EDITAL REABERTURA TP 025/2021 Baixar

08/12/2021 00:00:00 ATA TOMADA DE PREÇOS 025-2021 - DESERTO Baixar

19/11/2021 00:00:00 EDITAL TP 025-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bf638291598adb6d42898c8587ac39d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/190bc1025da75788b7ca7d16ce8ba2f3.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edd05d985eb20a61b7803827819ccfd6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5955bb8fe222aa08333c895dc2a655f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2db29cf3b53f0e1817af8fb588750610.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2abca0dc84a7b9a41a4e3040f68aba1c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b636641f6b94b8227211d03239324787.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd202225a61bc9057334f7bc94d0f2e2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5d32c586f8d5b1ef9e3a48bef5094aa.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea7171212e2eb18bfd32343c0d5bd7af.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80df39ba3fb1671ae30b00b9a1daeade.pdf

